
 
 

UCHWAŁA NR XI/10/2025 
RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łukta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2024 r.poz.1530.), Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 34 374 024,61 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1.  dochody bieżące w wysokości 29 170 499,81 zł, 

2.  dochody majątkowe w wysokości 5 203 524,80 zł, 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 32 660 486,18 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1.  wydatki bieżące w wysokości 26 821 922,53 zł, 

2.  wydatki majątkowe w wysokości 5 838 563,65 zł. 

§ 3. Określa się nadwyżkę budżetu w wysokości 1 713 538,43 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów i łączną kwotę planowanych rozchodów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 4; 

- zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Określa się łączną kwotę na wydatki inwestycyjne w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Przyjmuje się Plan finansowy na 2025 rok dla wydzielonego rachunku dla środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 dla realizacji zadań bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 25 marca 2025 r.

Poz. 1326



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1326



Dział Rozdział

1 2

758

75835

801

80101

80104

853

85395

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

457 622,90 0,00 0,00 457 622,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

241 037,00 0,00 0,00 241 037,00

Ogółem: 34 218 203,61 0,00 34 374 024,61155 821,00

71 400,00

155 821,00

214 200,000,00 71 400,00

71 400,00 214 200,00

3 000,00 561 135,99

0,00 3 000,00 316 535,99

214 200,00

216 585,90

29 170 499,81

5 203 524,80majątkowe razem: 5 203 524,80 0,00 0,00

2180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

216 585,90 0,00 0,00

majątkowe

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID
-19

0,00

bieżące razem: 29 014 678,81 0,00

2 000,000,00 2 000,00

12 000,00 12 000,00

17 000,00 1 059 682,99

0,00 14 000,00 264 050,00

142 800,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 142 800,00

Pozostała działalność 142 800,00 0,00

Przedszkola 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

313 535,99

67 421,000,00 67 421,00

67 421,00 67 421,00

67 421,00 6 156 489,21

0970

558 135,99

Wpływy z różnych dochodów 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 0,00

Szkoły podstawowe 250 050,00

Plan dochodów

3 4 5 6 7 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 042 682,99

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00

Różne rozliczenia 6 089 068,21 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/10/2025

Rady Gminy Łukta

z dnia 24 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1326



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

162 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

167 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

572 800,00 562 800,00 562 800,00 36 000,00 526 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 734,00 20 734,00 0,00

593 534,00 562 800,00 562 800,00 36 000,00 526 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 734,00 30 734,00 0,00

530 350,00 520 350,00 520 350,00 35 000,00 485 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 734,00 20 734,00 0,00

551 084,00 520 350,00 520 350,00 35 000,00 485 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 734,00 30 734,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 734,00 20 734,00 0,00

30 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 734,00 30 734,00 0,00

6 590 136,04 4 827 585,39 4 523 405,59 3 706 071,63 817 333,96 0,00 243 012,00 61 167,80 0,00 0,00 1 762 550,65 1 762 550,65 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 610 136,04 4 847 585,39 4 543 405,59 3 706 071,63 837 333,96 0,00 243 012,00 61 167,80 0,00 0,00 1 762 550,65 1 762 550,65 0,00

5 928 449,99 4 406 936,34 4 398 164,34 3 619 230,38 778 933,96 0,00 8 772,00 0,00 0,00 0,00 1 521 513,65 1 521 513,65 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 948 449,99 4 426 936,34 4 418 164,34 3 619 230,38 798 933,96 0,00 8 772,00 0,00 0,00 0,00 1 521 513,65 1 521 513,65 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 904 334,16 10 904 334,16 10 511 987,58 8 408 042,00 2 103 945,58 0,00 346 052,58 46 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 663,30 15 663,30 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 663,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 919 997,46 10 919 997,46 10 526 987,58 8 408 042,00 2 118 945,58 0,00 346 052,58 46 957,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 848 118,68 7 848 118,68 7 590 266,10 6 117 075,00 1 473 191,10 0,00 257 852,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 250,00 11 250,00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 859 368,68 7 859 368,68 7 601 516,10 6 117 075,00 1 484 441,10 0,00 257 852,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 250,00 117 250,00 117 250,00 0,00 117 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294 760,70 1 294 760,70 1 258 280,70 1 151 437,00 106 843,70 0,00 36 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 510,70 1 298 510,70 1 262 030,70 1 151 437,00 110 593,70 0,00 36 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 946,24 114 946,24 68 652,24 0,00 68 652,24 0,00 0,00 46 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663,30 663,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 609,54 115 609,54 68 652,24 0,00 68 652,24 0,00 0,00 46 957,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 115,00 34 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663,30 663,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 778,30 34 778,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 778,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 103 500,00 4 000,00 99 500,00 46 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 400,00 -24 400,00 -24 400,00 0,00 -24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 400,00 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 103 500,00 28 400,00 75 100,00 46 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 500,00 164 500,00 103 000,00 4 000,00 99 000,00 46 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 400,00 -24 400,00 -24 400,00 0,00 -24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 400,00 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 500,00 164 500,00 103 000,00 28 400,00 74 600,00 46 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 400,00 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 400,00 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 400,00 -24 400,00 -24 400,00 0,00 -24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 574 994,47 2 574 994,47 1 442 193,27 712 988,15 729 205,12 0,00 1 132 801,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 599 594,47 2 599 594,47 1 466 793,27 737 588,15 729 205,12 0,00 1 132 801,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 704,27 813 704,27 809 804,27 694 631,90 115 172,37 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828 204,27 828 204,27 824 304,27 709 131,90 115 172,37 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 876,00 538 876,00 538 876,00 538 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 932,00 11 932,00 11 932,00 11 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 808,00 550 808,00 550 808,00 550 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 332,00 96 332,00 96 332,00 96 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 732,00 98 732,00 98 732,00 98 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

851
zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

4301 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
80104 Przedszkola

po zmianach

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie
4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00
801

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
4010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

852

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

241 037,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
4700

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,000,00

241 037,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

75023

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

750 Administracja publiczna

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

01095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

19

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,000,00

0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00 0,00

0,00 0,00

w tym:

010

zwiększenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

Plan wydatków

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/10/2025

Rady Gminy Łukta

z dnia 24 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1326



5 588,00 5 588,00 5 588,00 5 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 756,00 5 756,00 5 756,00 5 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 050,00 116 050,00 116 050,00 7 100,00 108 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 150,00 126 150,00 126 150,00 17 200,00 108 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 400,00 167 400,00 167 400,00 26 900,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 600,00 -24 600,00 -24 600,00 -24 100,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 400,00 71 400,00 71 400,00 1 400,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 200,00 214 200,00 214 200,00 4 200,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 24 600,00 24 600,00 24 100,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 600,00 -24 600,00 -24 600,00 -24 100,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 800,00 142 800,00 142 800,00 2 800,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 400,00 71 400,00 71 400,00 1 400,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 200,00 214 200,00 214 200,00 4 200,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 156,00 701 156,00 651 156,00 0,00 651 156,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

-55 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 156,00 651 156,00 601 156,00 0,00 601 156,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

185 756,00 185 756,00 185 756,00 0,00 185 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 756,00 135 756,00 135 756,00 0,00 135 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 756,00 185 756,00 185 756,00 0,00 185 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 756,00 135 756,00 135 756,00 0,00 135 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 900,00 75 900,00 75 900,00 0,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 900,00 75 900,00 75 900,00 0,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

1 544 947,60 1 544 947,60 284 947,60 0,00 284 947,60 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 634 947,60 1 584 947,60 284 947,60 0,00 284 947,60 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 041 200,00 1 041 200,00 41 200,00 0,00 41 200,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 091 200,00 1 041 200,00 41 200,00 0,00 41 200,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 492 688,88 26 724 859,23 19 745 639,65 13 214 186,53 6 531 453,12 1 470 500,00 4 657 257,78 107 461,80 0,00 744 000,00 5 767 829,65 5 767 829,65 0,00

-104 000,00 -99 000,00 -99 000,00 -24 100,00 -74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00

271 797,30 196 063,30 155 400,00 50 400,00 105 000,00 40 000,00 0,00 663,30 0,00 0,00 75 734,00 75 734,00 0,00

32 660 486,18 26 821 922,53 19 802 039,65 13 240 486,53 6 561 553,12 1 510 500,00 4 657 257,78 108 125,10 0,00 744 000,00 5 838 563,65 5 838 563,65 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

241 037,00 0,00

przed zmianą 241 037,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

przed zmianą

zmniejszenie

92116

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
90001

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,000,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Biblioteki

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

6050

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921
zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90095 Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

85326 Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1326



w złotych

1 2 3 5

1. Planowane dochody X 34 374 024,61

2. Planowane wydatki X 32 660 486,18

Nadwyżka (1-2) X 1 713 538,43

Deficyt (1-2) X

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -1 713 538,43

0,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957

przychody jednostek samorzadu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnumi
zasadami wykonywania budżetuokreślonymi w
odrębnych ustawach

905 0,00

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00

8. Inne papiery wartościowe §  931 0,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

1 713 538,43

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 1 713 538,43

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 PRZYCHODY  I  ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU

L.p. Treść
Klasyfikacja

§
Plan na 2025 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/10/2025

Rady Gminy Łukta

z dnia 24 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1326



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Administracja publiczna 47 933,25 47 933,25 0,00 47 933,25 47 933,25 47 933,25 47 933,25 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 933,25 47 933,25 0,00 47 933,25 47 933,25 47 933,25 47 933,25 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

47 933,25 47 933,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 47 933,25 47 933,25 47 933,25 47 933,25 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

19 596,00 19 596,00 0,00 19 596,00 19 596,00 19 596,00 16 771,02 2 824,98 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

932,00 932,00 0,00 932,00 932,00 932,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

932,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 132,17 132,17 132,17 132,17 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 18,93 18,93 18,93 18,93 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 780,90 780,90 780,90 780,90 0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 664,00 18 664,00 0,00 18 664,00 18 664,00 18 664,00 15 839,02 2 824,98 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

18 664,00 18 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 948,42 1 948,42 1 948,42 1 948,42 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 281,96 281,96 281,96 281,96 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 608,64 13 608,64 13 608,64 13 608,64 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 324,98 324,98 324,98 0,00 324,98 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 800,00 800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 4 488,00 4 488,00 0,00 4 488,00 4 488,00 4 488,00 0,00 4 488,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 488,00 4 488,00 0,00 4 488,00 4 488,00 4 488,00 0,00 4 488,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 488,00 4 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 488,00 4 488,00 4 488,00 0,00 4 488,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 2 996 272,00 2 996 272,00 0,00 2 996 272,00 2 996 272,00 141 980,00 81 124,00 60 856,00 0,00 2 854 292,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 935 836,00 2 935 836,00 0,00 2 935 836,00 2 935 836,00 81 544,00 81 124,00 420,00 0,00 2 854 292,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 933 836,00 2 933 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 854 292,00 2 854 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 854 292,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 81 124,00 81 124,00 81 124,00 81 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 28,00 28,00 0,00 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

60 408,00 60 408,00 0,00 60 408,00 60 408,00 60 408,00 0,00 60 408,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

60 408,00 60 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 60 408,00 60 408,00 60 408,00 0,00 60 408,00 0,00 0,00 0,00

3 069 089,25 3 069 089,25 0,00 3 069 089,25 3 069 089,25 214 797,25 145 828,27 68 968,98 0,00 2 854 292,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

852

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Razem:

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

752

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 18
0,00 0,00 0,00

751

w tym:

17

w złotych

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1
750

Dział Wydatki ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Rozdział

z tego: z tego:

z tego:

z tego:§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące
Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/10/2025

Rady Gminy Łukta

z dnia 24 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1326



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 20 000,00 25 000,00 155 000,00 130 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 110 000,00 0,00 0,00

w tym:

w złotych

z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

900

921

Razem:

z tego:

Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące
Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17 18
25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

0,00 0,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

Dział

600

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

1
010

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

16
25 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/10/2025

Rady Gminy Łukta

z dnia 24 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1326



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 010 01044 6050
Budowa sieci wodociągowej i

kanalizacyjnej Swojki Nowaczyzna
Kolonia Florczaki - dokumentacja

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 600 60016 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi w miejscowości

Worliny - dokumentacja
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

600 60016 6050 14 145,00 14 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

600 60016 6370 3 609 134,00 0,00 0,00 0,00 3 609 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 600 60020 6050 Zakup przystanków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6050 714 513,65 193 565,83 520 947,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 784 000,00 0,00 0,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900 90015 6050
Montaż dodatkowych punktów

oświetlenia ulicznego
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8 900 90095 6050 Modernizacja pomostów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 060,71 0,00 0,00 0,00 0,00 200 060,71

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 976,29 0,00 0,00 0,00 0,00 40 976,29

10 900 90013 6050
Rozbudowa Schroniska dla

zwierząt
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11 700 70005 6060
Odszkodowania za przejęte

nieruchomości
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 734,00 30 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

12 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi dojazdowej do

gruntów rolnych - kolonia
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

14 010 01095 6050
EKO-KORWIK Zagospodarowanie

brzegu jeziora Korwik w
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 12 000,00 20 000,00 0,00 25 000,00 0,00 Urząd Gminy

15 921 92105 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej

w miejscowości \Wynki
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

5 121 792,65 207 710,83 520 947,82 0,00 4 393 134,00 0,00 716 771,00 430 734,00 20 000,00 0,00 25 000,00 241 037,00 x

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Jednostka
organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

Ogółem:

9 750 75095 Cyberbezpieczny samorząd

środki
wymienione
w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3 u.f.p.

w tym źródła finansowania

dochody
własne -
Fundusz
Sołecki

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące z
innych źródeł

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

dochody
własne j.s.t.

4

6 750 75023
Modernizacja budynku Urzędu

Gminy

Budowa i przebudowa drogi
gminnej Nr 152013N Wynki-Dąg

L.p
.

Dział
Rozdzia

ł
Paragra

f
Nazwa zadania inwestycyjnego

Rok
budżetowy

2025

w tym źródła finansowania

Rok budżetowy
2025

dochody
własne -
Fundusz
Sołecki

Planowane wydatki inwestycyjne wieloletnie przewidziane do realizacji w 2025r.

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące z
innych źródeł

środki
wymienione w
art. 5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2025 ROKU

Budowa drogi Sobno-Trokajny - dokumentacja

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/10/2025

Rady Gminy Łukta

z dnia 24 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1326



w złotych

Przed
zmianami

Zmiana Po zmianach

4 853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID
-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

142 800,00 71 400,00 214 200,00 Wyrównania ZGK

142 800,00 71 400,00 214 200,00

4 853 85395 142 800,00 71 400,00 214 200,00

4430 Różne opłaty i składki 140 000,00 70 000,00 210 000,00

4010 Wynagrodzenia 2 800,00 1 400,00 4 200,00

PLAN WYDATKÓW:

PLAN DOCHODÓW

Wyrównania ZGK

Razam dochody: 

Lp. Dział RozdziałParagraf Nazwa / opis zadania

Plan finansowy na 2025 rok dla wydzielonego rachunku dla środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla realizacji
zadań bieżących                                                             

Uwagi

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/10/2025

Rady Gminy Łukta

z dnia 24 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1326



pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki bieżące razem: 794 363,20 28 913,33 765 449,87 108 125,10 10 398,53 0,00 0,00 10 398,53 97 726,57 0,00 0,00 97 726,57

Program:

Oś Priorytetowa

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: Dział 801 Rozdz. 80195 624 284,30 0,00 624 284,30 46 957,30 0,00 0,00 0,00 0,00 46 957,30 0,00 0,00 46 957,30

2022 120 907,83 0,00 120 907,83

2023 186 142,17 0,00 186 142,17

2024 270 277,00 0,00 270 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 46 957,30 0,00 46 957,30 46 957,30 0,00 0,00 0,00 0,00 46 957,30 0,00 0,00 46 957,30

Program:

Oś Priorytetowa

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: Dział 750 Rozdz. 75095 170 078,90 28 913,33 141 165,57 61 167,80 10 398,53 0,00 0,00 10 398,53 50 769,27 0,00 0,00 50 769,27

2024 108 911,10 18 514,80 90 396,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 61 167,80 10 398,53 50 769,27 61 167,80 10 398,53 10 398,53 50 769,27 50 769,27

Program:

Oś Priorytetowa

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 241 037,00 40 976,29 200 060,71 241 037,00 40 976,29 0,00 0,00 40 976,29 200 060,71 0,00 0,00 200 060,71

6057

200 060,71 0,00 200 060,71 200 060,71 0,00 0,00 0,00 0,00 200 060,71 0,00 0,00 200 060,71

6059

40 976,29 40 976,29 0,00 0,00 40 976,29 0,00 0,00 40 976,29 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035 400,20 69 889,62 965 510,58 349 162,10 51 374,82 0,00 0,00 51 374,82 297 787,28 0,00 0,00 297 787,28

200 060,71200 060,71 0,00

FUNDUSZE EUROPEJSKIE NA ROZWÓJ CYFROWY FERC

II Zaawansowane usługi cyfrowe

2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD

241 037,00 40 976,29 0,00 0,000,00 40 976,29 200 060,71241 037,00 40 976,29

Środki z budżetu UE

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

w tym: Planowane wydatki

2025

z tego:

Środki z budżetu krajowego**

z tego, źródła finansowania:
Wydatki

razem
(14+15+16)

z tego, źródła finansowania:

ERASMUS +

KA1 Mobilność edukacyjna osób

Ka 121 Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej

ERASMUS +

Lp. Projekt
Kategoria interwencji

funduszy
strukturalnych

Klasyfikacja (dział,
rozdział)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość

Projektu)
(6+7)

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu

UE
Wydatki

razem (9+13) Wydatki
razem

(10+11+12)

x

1.1

FUNDUSZE EUROPEJSKIE NA ROZWÓJ CYFROWY FERC

II Zaawansowane usługi cyfrowe

2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD

2

Ogółem (1+2)

x

Wydatki majątkowe razem: x

2.3

2025 750-75095

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/10/2025

Rady Gminy Łukta

z dnia 24 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1326



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Łukcie 0,00 1 000 000,00 0,00 

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Łukcie 0,00 300 000,00 0,00 

1. 851 85154 2820
Dotacje na realizację rocznego programu Współpracy z
organizacjami pozarządowymi

0,00 0,00 30 000,00

3 851 85154 2810
Stypendia dla uczniów szkół średnich i studentów - dotacja dla
Fundacji Rozwoju Regionu Łukta

0,00 0,00 15 000,00

8 926 92601 2820 Zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 0,00 0,00 54 000,00

0,00 1 300 000,00 99 000,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem:

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JST, REALIZOWANYCH PRZEZ
PODMIOTY NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2025 ROKU

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XI/10/2025

Rady Gminy Łukta

z dnia 24 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1326


	UCHWAŁA NR XI/10/2025 RADY GMINY ŁUKTA z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2025-03-25T13:37:54+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




